Execução Fiscal nº 0308816-77.1994.4.03.6113 e Apensos 
(94.0308816-8 e Apensos)  
Vara: 1ª Vara Federal de Franca 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X SAMPAIO GOMES E MELO LTDA, WAGNER SAMPAIO 
GOMES E WELLINGTON LUIS SAMPAIO GOMES 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 79.999,99 (Setenta e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)” leia-se “R$ 
67.999,99 (Sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

PAULO CESAR CONRADO 
JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS